1

                         ESTADO DA PARAÍBA

   MUNICÍPIO DE VÁRZEA

    PREFEITURA MUNICIPAL
                         CNPJ:08.884.066/0001-01

              CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS  EDITAL DE ABERTURA  Nº. 001/2022

       JULGAMENTO DE RECURSOS –PROVAS DE TÍTULOS

A BANCA EXAMINADORA DA EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA após análise minuciosa do recurso impetrado
pelo candidato, em tempo hábil, e de acordo com o Edital 001/2022, torna público a  justificativa de análise de recursos.

NÍVEL SUPERIOR

NOME CARGO SITUAÇÃO

LAIO DA COSTA DUTRA ODONTÓLOGO DEFERIDO – ARGUMENTAÇÃO PROCEDENTE  - Por erro material de digitação
 ITEM 4 – O Candidato apresentou tempo de serviços equivalente a 06 anos – que equivale a
03(três) pontos.

Banca Examinadora da EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL